
平成 26 年 5月吉日

  同窓生各位

                              新潟工科大学同窓会

                               会 長 松田  敬

新潟工科大学同窓会総会・懇親会のご案内

拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、新潟工科大学同窓会はこのたび第３回同窓会総会・懇親会を下記のとおり開催いたします。母

校である新潟工科大学は今年で創立２０周年を迎え、同日は工科大祭や各種記念イベント（詳細は裏面

参照）が開催されます。

つきましては、これを機に母校を訪れ、恩師や懐かしい旧友と再会し、後輩を激励いただきたいと存

じますので、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきたくご案内申しあげます。

なお、出席の可否については別添の出欠票により、6 月 10 日(火)までにお知らせくださいますようお

願いいたします。

敬 具

記

１．総 会

日 時 平成 26年 6 月 21 日（土）15 時 30 分から 16 時 15 分まで

場 所  新潟工科大学 Ｓ１大講義室

内 容  ・事業報告及び決算について（報告）

      ・事業計画及び予算について（報告）

・会則の一部改正について

     ・役員の選任について

      ・大学創立２０周年記念品について

・その他

２．懇親会

日 時  平成 26 年 6月 21 日（土）17時 00分から 19 時 00 分まで

場 所  ホテルメトロポリタン松島

      （所在地：柏崎市鯨波１８２８ TEL：0257-24-5505）

会 費 3,000 円（不足分は同窓会で補助いたします。）

３．送迎バス 同窓会総会・懇親会の開催に合わせて、以下のとおり送迎バスを運行します。

       ①柏崎駅南口（地下道を通る）14時 30 分出発 → 大学

       ②大学図書館脇 16 時 30 分出発 → メトロポリタン松島

       ③柏崎駅南口（地下道を通る）16時 40 分出発 → メトロポリタン松島

       ④メトロポリタン松島 19 時 10 分発 → 柏崎駅 19 時 20 分着 → 大学 19時 40分着

       ※乗車希望者は、出欠票にご記入ください。

４．その他  同窓生の情報（住所、氏名等）に変更がある場合は、以下の問合せ先メールアドレスに

連絡をお願いします。その際は、氏名（旧姓も）や変更事項の他に、必ず①当時の学籍

番号（封筒の宛名ラベルに記載）と②連絡が取れる電話番号（不明な場合の問い合わせ

用に使用します）を記載してください。

       

□問合せ先 新潟工科大学同窓会事務局（キャリア･産学交流推進課）

        〒945-1195 新潟県柏崎市藤橋 1719

        TEL 0257-22-8110 FAX 0257-22-8123

        E-Mail dousoukai@niit.ac.jp
          ※メールでお問い合わせの場合は、上記アドレスやＰＣからのメールを受信できるように設定して

ください。特に携帯電話の方は、お問い合わせをいただいてもこちらからメール返信ができない

場合がありますのでご注意ください。


